[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2019 № 448
О внесении изменения в постановление администрации
от 08.04.2019  № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования Арсеньевский район»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрации муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования Арсеньевский район» следующие дополнения согласно прилагаемому акту от 11.12.2019 № 1 «По определению мест размещения контейнерных площадок»:
Реестр контейнерных площадок дополнить следующими адресами:

- Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Хорева, д.д. №№ 2, 4 (3/0,8 куб. м);

-   Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Освобождения,  в районе дома № 12 (1/0,8 куб. м);

-  Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Бандикова,  в районе дома № 76 (1/0,8 куб. м);

-   Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Бандикова,  в районе дома № 121 (1/0,8 куб. м,);

-   Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Бандикова, д. 58 (1/0,8 куб. м, ИП Авдохин С.А.);

- Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Бандикова, д. 66а (1/0,8 куб. м, ИП Авдохин С.А.);

- Тульская область, Арсеньевский район, рабочий посёлок  Арсеньево, ул. Бандикова, д. 75а (1/0,8 куб. м, ИП Тохиров А.И.);

- Тульская область, Арсеньевский район, п. Мощевский, здание ООО «Арсеньевское охотничье хозяйство» (1/0,8 куб. м, ООО «Арсеньевское охотничье хозяйство»).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Арсеньевский район

М.Н. Трифанов
Исполнитель:

начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры

        А.В. Окишев
Согласовано:
Панков И.В.
Коновалова Н.А.

_1162365444.unknown